
PER PLAATS

ARCEN

•	 Arcener Bakhuys
•	 Brasserie Alt Arce
•	 Café de Maert
•	 Cafetaria ‘t Centrum
•	 De Achtertuin
•	 Gasthuys Rustique
•	 Hoed van ‘t Hof
•	 Hotel & Restaurant De Maasparel
•	 IJssalon Clevers Arcen
•	 La Bellefleur
•	 Marloes Living Dreams
•	 Open Inloop Incluzio / De Schans
•	 Restaurant Sjef 
•	 Scooter verhuur Arcen
•	 Tante Sien / Tea Lifestyle
•	 Vocalgroup Avolon

BELFELD

•	 Bike Totaal Belfeld 
•	 KBO Seniorenvereniging Sint Urbanus 

Belfeld
•	 Open inloop Incluzio / ’t Prônk-Eppelke 
•	 Schutterij Broederschap Sint Urbanus
•	 Stichting vakantiewerk Tegelen

BLERICK

•	 ’t Raodhoes Blerick 
•	 ‘t Zuske
•	 Anytime Fitness Blerick
•	 BC United
•	 Beej Benders
•	 DDC Dartvereniging Blerick
•	 Dings Bloemenboetiek
•	 Duikvereniging Thetis
•	 Huizenaar Kappers Blerick
•	 Jumbo Benders Blerick
•	 Lunchroom Zes
•	 MC Company Blerick
•	 Move2thebeat
•	 Ons Zorgbureau
•	 Open inloop Incluzio / Hazenkamp

•	 Open inloop Incluzio / Het Zonneveld
•	 PLUS Blerick
•	 Praktijk Balans
•	 Primera Blerick
•	 Puur Natuur Blerick
•	 Shoeby Blerick
•	 SierenSo
•	 Speeltuin Ôs Blie Riëk
•	 Stichting Samen Sterk Annakamp
•	 Stichting Voedselhulp Blerick
•	 Sur Meuse
•	 Tafeltennisvereniging “Asterix”
•	 Trots ontbijt en lunchservice
•	 Wensauto De Bekkerie
•	 Zwembad De Wisselslag

BOEKEND

•	 Ezzy’s
•	 Health & Racketclub Venlo
•	 Monkey Town Venlo

HOUT-BLERICK

•	 Eetcafé De Elze

LOMM

•	 Haarwerkstudio Leonie
•	 Spa Wellness Venlo
•	 Tuincentrum Hegger
•	 Van Rens voor vakman en hobbyist
•	 Versboerderij Van Helden
•	 VoetreflexPlus-Praktijk Helmi 

MAASTRICHT

•	 Recoup BV

STEYL

•	 Botanische Tuinen Jochemshof
•	 Funqtio Fysiotherapie Steyl
•	 Wereldpaviljoen Steyl

TEGELEN

•	 Bakkerij Geurts
•	 BC Olympia’56
•	 Body & Beats
•	 Body Movement
•	 Cultureel Centrum De Haandert BV
•	 De Drie Kronen
•	 De Gastronoom
•	 Friture Konings
•	 Fysio Centrum Schoolstraat
•	 Fysio Centrum Tegelen
•	 Fysio Team Tegelen Bongerdstraat
•	 Fysio Team Tegelen Grotestraat
•	 Harmonie Sempre Avanti
•	 Hengel Sport Vereniging Gemeente 

Venlo
•	 Het Kadoplein
•	 Huizenaar Kappers Tegelen
•	 KBO H Hart
•	 KBO Tegelen St.Martinus/St.Joseph
•	 Keramiekcentrum Tiendschuur
•	 Klimbos Fun Forest Venlo
•	 Leader Computers
•	 MC Company Tegelen
•	 Mooren Naaimachines
•	 Open inloop Incluzio / De Haandert
•	 PLUS Verbeeten Tegelen
•	 Scoop IJs
•	 Sijbers Sport
•	 Slijterij Teeuwen 
•	 Smeets Schoenen en Lederwaren
•	 Sportclub Irene
•	 Tabak & Gemaksshop Tegelen
•	 Taekwon-do Vereniging Oh Do Kwan 

Venlo
•	 TC De Snelle Sprong
•	 Tegelse Schaakvereniging
•	 Uw Wijkbus
•	 Van Hoogstraten Fietscorner Tegelen
•	 Verhaegh Tegelen
•	 Zwemvereniging WZD 40+
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Waar kunt u de pas gebruiken?



•	 BMV De Vilgaard
•	 Café de Sport
•	 Cosmos Bloemsierkunst
•	 D’r Kleermaker
•	 Het Wapen van Velden
•	 Juwelier-Optiek Schreven
•	 Kwalitaria Velden
•	 Locomotion Moves
•	 Open inloop Incluzio / De Vilgaard
•	 Plantencentrum Velden
•	 Vloeren Venlo

VENLO

•	 ‘t Broekhuis
•	 ‘t Holtschöpke
•	 Annamoon
•	 Anthurium Venlo 
•	 Atelier Nina Moon
•	 B-Mich in Venlo
•	 Badmintonclub BC Rapido
•	 Beads ‘n Bobbles
•	 Bibliotheek Venlo
•	 Bijoux Helene
•	 Bikmik
•	 Bistro de Luif
•	 Bodystyle HealthCenter
•	 Boekhandel Koops
•	 Boermans Juwelier
•	 Boulderkerk Venlo 
•	 Brinkhaus Fietsen
•	 Broekmans Patisserie Laurentiusplein
•	 Broekmans Patisserie Vinckenhof
•	 Brownies & DownieS Venlo
•	 Buitenbad Groot Venlo
•	 Café Bruxelles
•	 Café Hop
•	 Café Restaurant Central
•	 Carriera Damesmode
•	 Centerbikes Venlo
•	 City Cinema
•	 De Bruin & Stacey Living
•	 De Twee Gebroeders van Venlo

•	 Domani
•	 Donna Donna
•	 Drumfanfare Blerickse Herten 
•	 Eetcafé Prins Hendrik
•	 Eethuis Tante Toer
•	 Elleke
•	 De Fietsenmaker Venlo
•	 Filmtheater de Nieuwe Scene
•	 Foto Kino Linders
•	 Funqtio Fysiotherapie – Venlo
•	 Fysio Centrum Venlo
•	 Galerie de Hoeve
•	 Grand Café Bonaparte
•	 Heerlijck Thuis
•	 Hela Shop Venlo
•	 Helemaal JIJ
•	 Het Romerhuis
•	 Hiëre van Venlo
•	 Holistisch praktijk Audrey
•	 Hotel American
•	 Hotel Restaurant Wilhelmina
•	 House of Confetti
•	 Huizenaar Haarwerkspecialisten
•	 Huizenaar Kappers Venlo Centrum
•	 Huizenaar Kappers Venlo Oost
•	 In den dorstigen Haen
•	 IngeborgS
•	 Inlijsterij Betzel.Biz
•	 Jolys Fashion
•	 Joolsz
•	 Jumbo Benders Venlo
•	 Just for Fun Shop
•	 Kaas en kaasjes
•	 Klein duumpke
•	 Koninklijke Zangvereniging Venlona
•	 Kunstencentrum Venlo
•	 Leurs Tuincentrum
•	 Limburgs Museum
•	 Lukt Food & Drinks
•	 Luna Art
•	 Maashof Venlo
•	 Maaspoort
•	 Madame Georgette

•	 MayWay Lingerie
•	 MC Company Blerick
•	 Metamorfose
•	 Miss Ooh La La
•	 Move4Women 
•	 Museum van Bommel van Dam
•	 Muziekvereniging Valuas 
•	 Nizza Bloembinders
•	 Noord-Limburgse Modelspoorweg 

Vereniging (NLMV)
•	 Open inloop Incluzio / De Witte Kerk
•	 Open inloop Incluzio / De Zuidpilaar
•	 Open inloop Incluzio / Park Rijnbeek
•	 Pippi Bruidsmode
•	 Pop Seniorenkoor Forever Young
•	 Postzegel- en munthandel Ger Vissers
•	 Primera MaasBLVD
•	 Pure Boho Fashion and more
•	 Restaurant Niej-Jork
•	 Resto Van Harte
•	 Rozemarijn & Thijm Venlo
•	 Run2Day Venlo
•	 Scopias Atletiekvereniging
•	 Schoenmakerij van Dijk
•	 Specsavers Venlo
•	 Stichting de Egelantier
•	 Stichting Groen Licht
•	 Stichting Kindervakantiewerk Venlo
•	 Tap-Out Sport
•	 Taurus World of Adventure
•	 The Athlete’s Foot-Sneakers Venlo
•	 Theater de Garage
•	 TIJD! Watches & Jewelry
•	 Toon Hermans Huis Noord-Limburg
•	 Top Sox
•	 TTV Venlo
•	 Urban Dance Studio
•	 Valk Gym Venlo
•	 Van Gelderen Wijn
•	 Van Hoogstraten Fietscorner Venlo
•	 Vijg & Olijf
•	 Vividus Praktijk Chiropractie
•	 Vocal Group Joy
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PER CATEGORIE

GEMEENSCHAPSHUIS / OPEN INLOOP

•	 Open inloop Incluzio / ’t Prônk-Eppelke 
•	 Open inloop Incluzio / De Haandert
•	 Open Inloop Incluzio / De Schans 
•	 Open inloop Incluzio / De Vilgaard
•	 Open inloop Incluzio / De Witte Kerk
•	 Open inloop Incluzio / De Zuidpilaar
•	 Open inloop Incluzio / Hazenkamp
•	 Open inloop Incluzio / Het Zonneveld
•	 Open inloop Incluzio / Park Rijnbeek
•	 Stichting de Egelantier
•	 Schutterij Broederschap Sint Urbanus

GEZONDHEID

•	 Funqtio Fysiotherapie – Venlo
•	 Funqtio Fysiotherapie Steyl
•	 Fysio Centrum Schoolstraat
•	 Fysio Centrum Tegelen
•	 Fysio Centrum Venlo
•	 Fysio Team Tegelen Bongerdstraat
•	 Fysio Team Tegelen Grotestraat 
•	 Vividus Praktijk Chiropractie

HORECA

•	 ’t Raodhoes Blerick 
•	 ‘t Zuske
•	 B-Mich in Venlo
•	 BMV De Vilgaard
•	 Bikmik
•	 Bistro de Luif
•	 Botanische Tuinen Jochemshof
•	 Brasserie Alt Arce
•	 Brownies & DownieS Venlo
•	 Café Bruxelles
•	 Café Hop 
•	 Café de Maert 
•	 Café de Sport
•	 Café Restaurant Central
•	 Cafetaria ‘t Centrum 
•	 De Achtertuin
•	 De Gastronoom
•	 Domani
•	 Eetcafé De Elze 
•	 Eetcafé Prins Hendrik
•	 Eethuis Tante Toer
•	 Friture Konings
•	 Galerie De Hoeve
•	 Gasthuys Rustique 
•	 Grand Café Bonaparte
•	 Het Romerhuis
•	 Het Wapen van Velden
•	 Hotel & Restaurant De Maasparel 
•	 Hotel American

•	 Hotel Restaurant Wilhelmina
•	 IJssalon Clevers Arcen
•	 In den dorstigen Haen
•	 Kwalitaria Velden
•	 Lukt Food & Drinks
•	 Lunchroom Zes
•	 Madame Georgette
•	 Restaurant Niej-Jork
•	 Restaurant Sjef
•	 Resto Van Harte
•	 Scoop IJs
•	 Sur Meuse
•	 Tante Sien / Tea Lifestyle
•	 Trots ontbijt en lunchservice

KUNST, CULTUUR EN ONDERWIJS

•	 Atelier Nina Moon
•	 Bibliotheek Venlo
•	 Cultureel Centrum De Haandert BV
•	 Keramiekcentrum Tiendschuur
•	 Kunstencentrum Venlo
•	 Limburgs Museum
•	 Luna Art
•	 Maaspoort
•	 Museum van Bommel van Dam
•	 Recoup BV
•	 Stichting Groen Licht
•	 Theater de Garage
•	 Wereldpaviljoen Steyl 

MUZIEK

•	 Drumfanfare Blerickse Herten
•	 Harmonie Sempre Avanti
•	 Koninklijke Zangvereniging Venlona 
•	 Muziekvereniging Valuas 
•	 Pop Seniorenkoor Forever Young
•	 Vocal Group Avalon
•	 Vocal Group Joy

SOCIALE ACTIVITEITEN

•	 KBO H Hart
•	 KBO Seniorenvereniging Sint Urbanus 

Belfeld
•	 KBO Tegelen St.Martinus/St.Joseph
•	 Noord-Limburgse Modelspoorweg 

Vereniging (NLMV)
•	 Ons Zorgbureau 
•	 Stichting Kindervakantiewerk Venlo
•	 Stichting Samen Sterk Annakamp
•	 Stichting vakantiewerk Tegelen
•	 Stichting Voedselhulp Blerick
•	 Toon Hermans Huis Noord-Limburg
•	 Uw Wijkbus 

•	 Wensauto De Bekkerie

SPORT EN BEWEGEN

•	 Anytime Fitness Blerick
•	 Badmintonclub BC Rapido
•	 BC Olympia’56
•	 BC United 
•	 Body & Beats
•	 Body Movement 
•	 Bodystyle HealthCenter
•	 Boulderkerk Venlo
•	 Buitenbad Groot Venlo
•	 DDC Dartvereniging Blerick
•	 Duikvereniging Thetis
•	 Ezzy’s
•	 Health & Racketclub Venlo
•	 Hengel Sport Vereniging Gemeente 

Venlo
•	 Locomotion Moves
•	 Move2thebeat 
•	 Move4Women 
•	 Scopias Atletiekvereniging
•	 Sportclub Irene
•	 Taekwon-do Vereniging Oh Do Kwan 

Venlo
•	 Tafeltennisvereniging “Asterix”
•	 Tap-Out Sport
•	 TC De Snelle Sprong
•	 Tegelse Schaakvereniging
•	 TTV Venlo
•	 Urban Dance Studio
•	 Valk Gym Venlo
•	 Zwembad De Wisselslag 
•	 Zwemvereniging WZD 40+

UITGAAN

•	 City Cinema
•	 Filmtheater de Nieuwe Scene
•	 Keramiekcentrum Tiendschuur
•	 Klimbos Fun Forest Venlo
•	 Maashof Venlo 
•	 Monkey Town Venlo
•	 Speeltuin Ôs Blie Riëk 
•	 Stichting S.O.B. Venlo
•	 Taurus World of Adventure

WINKELS EN SUPERMARKT

•	 ‘t Broekhuis
•	 ‘t Holtschöpke
•	 Annamoon
•	 Anthurium Venlo
•	 Arcener Bakhuys
•	 Bakkerijk Geurts
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•	 Beads ‘n Bobbles 
•	 Beej Benders
•	 Bijoux Helene
•	 Bike Totaal Belfeld 
•	 Boekhandel Koops
•	 Boermans Juwelier
•	 Brinkhaus Fietsen
•	 Broekmans Patisserie Laurentiusplein
•	 Broekmans Patisserie Vinckenhof
•	 Carriera Damesmode 
•	 Centerbikes Venlo
•	 Cosmos Bloemsierkunst 
•	 D’r Kleermaker
•	 De Bruin & Stacey Living
•	 De Drie Kronen
•	 De Fietsenmaker Venlo
•	 De Twee Gebroeders van Venlo
•	 Dings Bloemenboetiek
•	 Donna Donna 
•	 Elleke
•	 Foto Kino Linders
•	 Heerlijkck Thuis
•	 Hela Shop Venlo
•	 Helemaal JIJ
•	 Het Kadoplein 
•	 Hiëre van Venlo
•	 Hoed van ‘t Hof 
•	 House of Confetti
•	 IngeborgS
•	 Inlijsterij Betzel.Biz
•	 Jolys Fashion 
•	 Joolsz
•	 Jumbo Benders Blerick
•	 Jumbo Benders Venlo
•	 Just for Fun Shop
•	 Juwelier-Optiek Schreven 
•	 Kaas en kaasjes

•	 Klein duumpke 
•	 La Bellefleur
•	 Leader Computers
•	 Leurs Tuincentrum
•	 Marloes Living Dreams
•	 MayWay Lingerie 
•	 MC Company Blerick
•	 MC Company Tegelen
•	 Miss Ooh La La 
•	 Mooren Naaimachines 
•	 Nizza Bloembinders
•	 Pippi Bruidsmode
•	 Plantencentrum Velden
•	 PLUS Blerick
•	 PLUS Verbeeten Tegelen
•	 Postzegel- en munthandel Ger Vissers 
•	 Primera Blerick
•	 Primera MaasBLVD
•	 Pure Boho Fashion and more
•	 Puur Natuur Blerick
•	 Rozemarijn & Thijm Venlo
•	 Run2Day Venlo
•	 Schoenmakerij van Dijk
•	 Scooter verhuur Arcen
•	 Shoeby Blerick
•	 SierenSo
•	 Sijbers Sport
•	 Slijterij Teeuwen
•	 Smeets Schoenen en Lederwaren 
•	 Specsavers Venlo
•	 Tabak & Gemaksshop Tegelen
•	 The Athlete’s Foot-Sneakers Venlo 
•	 TIJD! Watches & Jewelry
•	 Top Sox
•	 Tuincentrum Hegger
•	 Van Gelderen Wijn
•	 Van Hoogstraten Fietscorner Tegelen

•	 Van Hoogstraten Fietscorner Venlo 
•	 Van Rens voor vakman & hobbyist
•	 Verhaegh Tegelen 
•	 Versboerderij Van Helden
•	 Vijg & Olijf
•	 Vloeren Venlo

WELLNESS & VERZORGING

•	 Haarwerkstudio Leonie
•	 Holistisch praktijk Audrey
•	 Huizenaar haarwerkspecialisten
•	 Huizenaar Kappers Blerick
•	 Huizenaar Kappers Tegelen
•	 Huizenaar Kappers Venlo centrum
•	 Huizenaar Kappers Venlo Oost
•	 Metamorfose
•	 Ons Zorgbureau
•	 Praktijk Balans
•	 Spa Wellness Venlo
•	 Toon Hermans Huis Noord-Limburg
•	 VoetreflexPlus-Praktijk Helmi


